TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORGCAMENTO E FINANCAS - JANEIRO/ 2023

NOME

Leonor Tiago e Souza

Vitoria Carvalho

Jorge Manoel Lins

Ivan Vieira Junior

Geisy Marinho Isper

Carla Maria Santos dos
Reis

Jorge Manoel Lins

Melissa Lavareda
Nogueira

Alexandre Vieira de
Oliveira

Nilson Fernando Gomes
Bezerra

Fabiola Ferreira
D’Almeida

CARGO

Requisitado

Colaboradora
Terceirizado
Desembargador
Presidente

Técnico Judiciario

Coordenadora -
STI

Desembargadora
Corregedora

Desembargador
Presidente

Diretora Geral

Instrutor TRE-TO

Instrutor TRE-MT

Analista Judiciario

TRECHO

MAO/RBR/MAO

MAO/MCZ/MAO

MAO/MCZ/MAO

MAO/MCZ/MAO

MAO/MCZ/MAO

FOR/MAO

MAO/SLZ/MAO

MAO/SLZ/MAO

PMW/MAO/PMW

CGB/MAO/CGB

MAO/BSB/MAO

COMPANHI
A
GOL

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

AZUL

AZUL

LATAM

AZUL

LATAM

DATA IDA

09/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

22/02/2023

22/02/2023

29/01/2023

13/02/2023

06/02/2023

DATA
RETORNO
11/02/2023

15/01/2023

15/01/2023

15/01/2023

15/01/2023

29/01/2023

26/02/2023

26/02/2023

04/02/2023

18/02/2023

09/02/2023

TOTAL (RS)

5.180,69

4.552,71

5.191,32

4.552,71

4.833,79

1.746,80

2.064,73

2.064,73

5.218,40

3.013,30

5.923,55

MOTIVO DA VIAGEM

Substituigdo Temporaria no cartério de
462 ZE/ENVIRA

Cerimonia de posse do Presidente do
TER/AL
Cerimonia de posse do Presidente do
TER/AL

Cerimonia de posse do Presidente do
TER/AL

Cerimonia de posse do Presidente do
TER/AL

Bilhete de retorno com alteragao.

802 Encontro Colégio de Presidentes
dos Tribunais Regionais Eleitorais-
COPTREL

802 Encontro Colégio de Presidentes
dos Tribunais Regionais Eleitorais-
COPTREL

Instrutor de implantagdo do SEI

I M6dulo do curso: Fundamentos da
Nova Lei de Licitagdes e Contratos
Administrativos

Congresso Nacional de Lideranga e
Governanga em Licitagdes e Contratos

PROC. DA
SOLICITAGAO

112/2023

172/2023

172/2023

172/2023

172/2023

15773/2022

951/2023

951/2023

879/2023

693/2023

667/2023

GRAU

12 Grau

Secretaria

22 Grau

Secretaria

Secretaria

22 grau

22 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria



