



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – JANEIRO/ 2023

NOME		CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
Leonor Tiago e Souza		Requisitado	MAO/RBR/MAO	GOL	09/01/2023	11/02/2023	5.180,69	Substituição Temporária no cartório de 46ª ZE/ENVIRA	112/2023	1º Grau
Vitoria Carvalho		Colaboradora Terceirizado	MAO/MCZ/MAO	LATAM	12/01/2023	15/01/2023	4.552,71	Cerimônia de posse do Presidente do TER/AL	172/2023	Secretaria
Jorge Manoel Lins		Desembargador Presidente	MAO/MCZ/MAO	LATAM	12/01/2023	15/01/2023	5.191,32	Cerimônia de posse do Presidente do TER/AL	172/2023	2º Grau
Ivan Vieira Junior		Técnico Judiciário	MAO/MCZ/MAO	LATAM	12/01/2023	15/01/2023	4.552,71	Cerimônia de posse do Presidente do TER/AL	172/2023	Secretaria
Geisy Marinho Isper		Coordenadora - STI	MAO/MCZ/MAO	LATAM	12/01/2023	15/01/2023	4.833,79	Cerimônia de posse do Presidente do TER/AL	172/2023	Secretaria
Carla Maria Santos dos Reis		Desembargadora Corregedora	FOR/MAO	LATAM		29/01/2023	1.746,80	Bilhete de retorno com alteração.	15773/2022	2º grau
Jorge Manoel Lins		Desembargador Presidente	MAO/SLZ/MAO	AZUL	22/02/2023	26/02/2023	2.064,73	80º Encontro Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais-COPTREL	951/2023	2º Grau
Melissa Lavareda Nogueira		Diretora Geral	MAO/SLZ/MAO	AZUL	22/02/2023	26/02/2023	2.064,73	80º Encontro Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais-COPTREL	951/2023	Secretaria
Alexandre Vieira de Oliveira		Instrutor TRE-TO	PMW/MAO/PMW	LATAM	29/01/2023	04/02/2023	5.218,40	Instrutor de implantação do SEI	879/2023	Secretaria
Nilson Fernando Gomes Bezerra		Instrutor TRE-MT	CGB/MAO/CGB	AZUL	13/02/2023	18/02/2023	3.013,30	II Módulo do curso: Fundamentos da Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos	693/2023	Secretaria
Fabiola Ferreira D'Almeida		Analista Judiciário	MAO/BSB/MAO	LATAM	06/02/2023	09/02/2023	5.923,55	Congresso Nacional de Liderança e Governança em Licitações e Contratos	667/2023	Secretaria